АДМИНИСТРАЦИЯ

УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.03.2017 г  № 10

О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельсовета Касторенского района
Курской области от 18.07.2013 г. № 18 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты)»

«Изменения в отраслях социальной  сферы, направленные  на повышение эффективности сферы культуры
«Успенский  сельсовет» Касторенского района Курской области».

Администрация МО  «Успенский сельсовет» Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации
Успенского сельсовета Касторенского района Курской области от 18.06.2013 года № 26 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной  сферы, направленные  на
повышение эффективности сферы культуры МО «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской
области» (в редакции постановлений Администрации Успенского сельсовета Касторенского района
Курской области от 19.04.2015 года №19).

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

МО «Успенский сельсовет»  В.В.Кудрявцев